Spiritus sancti Deus per
omnia sacerula sacerulorum.

Amen.

Dominus vobisecum. Et cum spiritu tuo. Be-
nedicamus Dómino. Deo gráias.

Deinde in Choro legitur
Martyrologium. Et quando
dicendam est Prima de beata
Maria. præponitur Lectioni
Martyrologii. Postea He-
bdomadarius dicit. Pre-
tiosa in conspectu Dómini.
Mors Sanctorum ejus.
Et absolve sine Oremus.

Oratio.

SANCTA Maria, et omnes
Sancti intercedant pro
nobis ad Dóminum : ut
nos mereamur ab eo ad
juvári et salvári, qui vivit
et regnat in seculo sacu-
lorum.

Amen.

Deus in adjutórium
meum intende. Dómine
ad adjutávum me festi-
na. Et dicatur ter: ultimo
additur. Glória Patri. Si-
nt erat. Kyrie eleíson.
Christe eleíson. Kyrie eleí-
son. Pater noster. secreto.

Et ne nos indicias in
tentatióne. Sed libera
nos a malo. Résipce in
servos tuos Dómine, et in
ópera tua, et dirige filios
eórum. Et sit splendor
Dómini Dei nostri super
nos, et ópera manuum
nostrarum dirige super
nos, et opus manuum no-
strarum dirige. Glória
Patri. Sicut erat.

Oremus. Oratio.

DIRIGERE et sanctificare,
règère et gubernare
dignare Dómine Deus Rex
caeli et terra, hodie corda
et corpora nostra, sensus,
sermónes, et actus no-
stros in lege tua et in
opéribus mandatōru tuō-
rum: ut hie, et in aére-
num, te auxiliante, salvi
et liberi esse mereamur,
Salvátor mundi: Qui vivis
et regnas in seculo sacu-
lorum. Amen.

Jube domine benedicere.
Benedictio. Dies et actus
nostros in sua pace dispo-
nat Dóminus omnipotens.

Amen.

Ad Absolutionem Capi-
tuli in Dominicis et Feriis
per Annū, ab Octava
Epiphaniæ usque ad Do-
minicam primam Quadra-
gesimæ exclusive.

Lectio brevis. 2. Thess. 5. b
DOMINUS autem dirigat
corda et corpora no-
stra in charitate Dei, et
patientia Christi. Tu au-
tem Dómine miserere no-
bis. Deo gráias.

A Dominica prima Ad-
ventus usque ad Vigiliam
Nativitatis Domini exclu-
sive.

Isaiæ 53.
DOMINE, miserere no-
stri: te enim expecta-
vimus : esto bráchium
nostrum in mane, et salus
nostra in tempore tribula-
tionis. Tu autem Dómine.

Post Lectionem brevem

dicitur. Adjutórium no-
strum in nōmine Dómini.

Qui fecit oculum et
terram. Benedicite.

Deus. Benedictio. Dóminus
nos benedicat, et ab omni
malo defendat, et advitam
perducat aeternam: et Fi-
délium anima per miseri-
cordiam Dei requiescant
in pace. Amen.

IN FERIALI OFFICIO

AD PRIMAM.

Pater noster. Ave María.
Credo. Deus in adjuto-
rium, ut supra. 18.

Hymnus.

Jam lucis orto sidere,
Deum precemur sup-
plices,

Ut in diuñis actibus

Nos servet a noctubus.

Voluntarie sacrificabo ti-
bi: et confitebor nōmini
tu Dómine, quóniam bo-
num est.